
 

 

 

 

Souhlas zákonného zástupce dítěte 

Základní škola má v souvislosti činnostmi souvisejícími s výchovně vzdělávacími aktivitami žáků zájem 

zpracovávat osobní údaje Vašeho dítěte pro níže popsané účely, a to jako správce osobních údajů. K takovému 

zpracování je nutný Váš souhlas. Vyberte prosím níže, se kterými z uvedených zpracování souhlasíte. Poskytnutí 

souhlasu je zcela dobrovolné. Udělený souhlas je možné kdykoliv odvolat, a to osobně na adrese základní školy, 

nebo doručením písemného oznámení na uvedenou adresu, přičemž odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 

zpracování před jeho odvoláním.  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte v nezbytném rozsahu pro účely 

zajišťování mimoškolních akcí (výlety, exkurze, ozdravné pobyty, soutěže atd.). Pro 

tyto účely mohou být osobní údaje v nezbytném rozsahu předány organizacím, které 

mimoškolní akce pořádají nebo organizují. 

Souhlasím s  pořizováním obrazových a zvukových záznamů (osobních údajů) mého 

dítěte  a jejich uveřejněním pro účely pozitivní propagace a výzdoby školy. 

Pro tyto účely mohou být výše uvedené osobní údaje v nezbytném rozsahu použity 

v   mediích a propagačních materiálech organizací spolupracujících se školou. 

 

ANO  /   NE 

 

 

ANO  /   NE 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte: se zpracováním a využitím  

díla vytvořeného mým dítětem pro účely pozitivní propagace a výzdoby školy. Pro tyto 

účely mohou být osobní údaje v nezbytném rozsahu předány médiím a organizátorům 

soutěží, kterých se škola zúčastní. Dílo může být použito v propagačních materiálech 

organizací spolupracujících se školou 

 

ANO  /   NE 

Nakládání s osobními údaji a jejich ochrana se řídí příslušnými právními předpisy a Směrnicí na ochranu 

osobních údajů (k dispozici u vedení školy). Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání 

příslušného účelu zpracování, zpravidla po dobu školní docházky Vašeho dítěte na základní škole a po skončení 

školní docházky/naplnění účelu zpracování budou dále archivovány v souladu s právními předpisy dle směrnice 

Spisový a skartační řád (k dispozici u vedení školy). Škola dále zpracovává fotografie obecného charakteru, 

které pořizuje a zpracovává bez výše uvedeného souhlasu, a to za účelem prezentace své činnosti. 

V případě porušení zákonných povinností týkajících se ochrany osobních údajů máte právo podat stížnost Úřadu 

pro ochranu osobních údajů. Máte taktéž právo podat proti zpracování námitku, požadovat po základní škole 

přístup k osobním údajům, které o Vás či Vašem dítěti zpracovává, požadovat jejich opravu, výmaz či omezení 

jejich zpracování, popř. i právo na jejich přenesení k jinému správci, pokud výkon těchto práv nezasahuje do 

zákonných povinností základní školy či jejího zřizovatele zpracovávat osobní údaje, nebo do práv třetích osob. 

Další informace o zpracování osobních údajů školou, jakož i o Vašich právech, naleznete na internetové stránce 

školy na adrese: www.zsformana.cz. 

Kontaktní údaje správce (základní školy):  

adresa: Františka Formana 268/45, Ostrava-Dubina, 700 30  

e-mail:  posta@zsformana.cz             tel. č. 596729619 

 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: Označení pověřence pro ochranu osobních údajů: 

Moore Advisory CZ s.r.o. se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO 09692142 zastoupena Ing. 

Radovanem Haukem, jednatelem 2. Kontaktní údaje odpovědné osoby za pověřence pro ochranu osobních 

údajů: pan Ing. Petr Štětka e-mail: petr.stetka@moore-czech.cz tel. +420 227 031 495V Ostravě dne: 24.5.2018 

 

Jméno a příjmení žáka:…………………………………………………….……..dat. nar.:……………………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………………………........................ 

 

Podpis zákonného zástupce:…………………………………….…………………………………………………. 

mailto:posta@zsformana.cz

